
LAFIDI MONDIAL  

BURGER SIGNATURE NOMAD   

OMELETTE GOURMANDE 

TOAST AVOCAT SAUMON 

CHICKEN AND WAFFLES 

STEAK AND EGGS POMMES SAUTÉES 

CORNED BEEF CLUB/ FRITES MAISON

CLUB SANDWICH/ FRITES MAISON

               steak, galette de pomme de terre, fromage, crudités, sauce maison

 M I X  V I A N D E  

N O M A D
B R U N C H  S A L É  A  L A  C A R T E

B R U N C H  

F  O  R  M  U  L  E S   B  R  U  N  C  H

B R U N C H  S U C R É  A  L A  C A R T E
 70 000 

 90 000 

   100 000 

  70 000 

120 000 

110 000

FONIO BOWL 

PANCAKES MOELLEUX 

FRENCH TOAST / PAIN PERDU 
 

 

  70 000 

110 000 

100 000 

120 000 

120 000 

130 000 

90 000 

100 000 

     100 000 

LAFIDI + FONIO BOWL FRUITS 130 000 

STEAK EGGS & CHEESE POMME SAUTÉES + OEUFS +
 MINI GAUFRES + SALADE 

M I X  P O U L E T
CHICKEN AND WAFFLES + OEUFS 
 + MINI PANCAKES + POMMES SAUTÉES + SALADE 170 000 

nomad_conakry621 70 98 94

180 000 

B R U N C H  I N  G U I N E A

TOAST AVOCAT SAUMON + FRENCH TOAST / PAIN PERDU 190 000 

T O A S T E D  B R U N C H

A M E R I C A N  B R E A K F A S T
OMELETTE GOURMANDE + PANCAKES MOELLEUX 190 000 

pain toasté, thon, crudités, frites maison

plat guinéen à base de riz ou fonio, légumes, huile rouge 

omelette, steak, fromage, pomme de terre 

pain toasté , avocat, saumon fumé 

gauffres, poulet pané , fromage, oignons caramélisés 

steak, œufs, pommes sautées 

pain toasté, corned beef, fromage, cornichons, frites maison

sirop d’érable / nutella 

fonio, yaourt maison, fruits de saison 

coulis caramel / chocolat / fraise / boule de glace vanille

ANANAS GOURMAND 

PANCAKES EXOTIQUES  

RED VELVET PANCAKES

ananas caramélisé, boule de glace 

pancakes moelleux, coulis de mangue, morceau de mangue, fruits rouge *Supplément coulis Laré 10 000*  

 corne beef paté, pomme de terre, oignons 
CORNE BEEF HASH 

pancakes rouge, fromage, coulis de fraise 

M E N U  B R U N C H  E N F A N T  
SAUCISSES SAUTÉS, OEUFS BROUILLÉS, POMMES SAUTÉES, MINIS PANCAKES 100 000 

Disponible samedi & dimanche de 10h30 à 18h

Supplément : 1/2 poulet soumbara : 70 000 / poulet entier soumbara : 120 000 / gambas : 50 000 

https://www.instagram.com/nomad_conakry

